Pérshéndetje,
‘ ij/;

Né pérgjigie té kérkesés suaj pér informacion dhe vénie né dispozicio té dokumentacionit, si dhe né
respektim té dispozitave té ligjit nr.119/2014 “Pér té drejtén e informimit” (i ndryshuar), ju dérgojmé
bashkélidhur Urdhrin e Kryeministrit ne.105, daté 25.07.2019 “Pér miratimin e strukturés dhe té organikés
sé Galerisé Kombétare té Arteve” dhe Organigramén e zbardhur dhe azhornuar té Galerisé Kombitare té
Arteve.

Ju b&jmé me dijé gé éshté akoma né fuqi dhe nuk ka pé&suar ndryshime ndér vite Urdhri i Kryeministrit
ne.105, daté 25.07.2019 “Pér miratimin e strukturés dhe té organikés sé Galerisé Kombétare té Arteve”, pra
éshté e njéjta strukturés organike pér vitet 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 dhe 2025.

Duke ju falénderuar dhe uruar puné té mbaré!

hitpsiimail google.com/mailw 0/ pli=1&inbox/Qgre)HipCibs ChvSBPDkHvhdKDSVZ Svagv
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MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TFE ORGANIKES
Sit GALERISE KOMBETARE TE ARTEVE

N& mbéshtetje té pikés 3, 1€ nenit 102 t& Kushtetutés, t& nenit 10, 1€ ligjit nr.9000,
daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin ¢ Késhillit t&¢ Ministrave”,
dhe t& nenit 21, & ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin e
administratés shietérore”,

URDHEROUJ:
I. Struktura e Galerisé Kombétare t&8 Arteve t@ jeté sipas skemés 1, gé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &sht# pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Galerisé Kombétare t& Arteve & jeté sipas skemds 2, q€ i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjes¢ pérbérése e tij.

. Numri i punonjésve 1& Galerisé Kombétare 18 Arteve (€ jeté, gjithse), 28 veta.

[N ]

4, Urdhrinr.138, daté 28.3.2014, i Kryeministrit, “P&r miratimin ¢ strukturés dhe
organikés s# Galerisé Kombétare (& Arteve” shfuqizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhesé™
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SHINIS TRISE SE FINANCAVE DHE ERONOMISE
MINISTRISE SE RULTURES

GALERISE KOMBE TARE TF ARTEVI
DEPARTAMENTIT TE ADMINISIRALES PUBLIKFE
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